2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 апреля 2018г. № 25 - П

	Об  утрате силы Постановления Администрации сельского поселения Караул от 07 июля 2014 года № 77-П «Об утверждении состава Общественного совета при Администрации сельского поселения Караул»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 05.12.2017 года №392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и в связи с кадровыми изменениями Администрация сельского поселения Караул

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Караул от 07 июля 2014 года № 77-П «Об утверждении состава Общественного совета при Администрации сельского поселения Караул» с 19.04.2018 года.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике «Усть–Енисеец» и разместить на официальном сайте сельского поселения Караул.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О. Руководителя Администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Караул				                           Д.В. Яптунэ